
 
 UCHWAŁA Nr XXVII/176/20  

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w sprawie 
połączenia miejscowości Somianka i Somianka-Parcele 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1443) –  Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Wójta Gminy Somianka postanawia się przeprowadzić 
konsultacje z mieszkańcami miejscowości Somianka i Somianka-Parcele w 
sprawie połączenia tych miejscowości w jedną miejscowość o nazwie 
Somianka. 

2. Konsultacje mają na celu poznanie stanowiska mieszkańców tych 
miejscowości w sprawie określonej w ust. 1. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Somianka do przeprowadzenia 
konsultacji zgodnie z zasadami określonymi w uchwale Nr XXII/148/20 Rady 
Gminy Somianka z dnia 12 maja 2020 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Somianka (Dziennik 
Urzędowy Województwa Mazowieckiego poz. 5655). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w 
Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Somianka 
oraz na tablicach ogłoszeń w miejscowościach wymienionych w § 1 ust. 1. 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy 
 

/-/ Krzysztof Jan Rakowski 


